ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:               /UBND-NV
V/v thực hiện Thông tư số

05/2024/TT-BNV ngày

27/6/2024 của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non;

     - Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

     - Hiệu trưởng các trường THCS;

   - Hiệu trưởng các trường TH&THCS.

Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BNV ngày 27/6/2024 của Bộ Nội vụ quy

định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng lên hạng II, lên hạng I đối với viên

chức hành chính, viên chức văn thư, viên chức lưu trữ; xếp lương đối với người

được tuyển dụng, tiếp nhận vào làm viên chức;

Thực hiện Công văn số 2591/SNV-CCVC ngày 15/10/2024 của Sở Nội

vụ về việc triển khai Thông tư số 05/2024/TT-BNV ngày 27/6/2024 của Bộ Nội

vụ;

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Hiệu trưởng các trường:

1. Tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện các nội dung được quy định tại

Thông tư số 05/2024/TT-BNV ngày 27/6/2024 của Bộ Nội vụ.

2. Rà soát các trường hợp đã được tuyển dụng, tiếp nhận vào viên chức từ

ngày 07/12/2023 đến nay, triển khai xếp lại lương theo quy định tại Điều 4

Thông tư số 05/2024/TT-BNV ngày 27/6/2024.

3. Xây dựng phương án dự kiến xếp lương đảm bảo theo quy định gửi về

Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) trong ngày 30/11/2024 để thẩm

định.

4. Hồ sơ đề nghị xếp lương

- Công văn của đơn vị.

- Phương án đề nghị (theo mẫu gửi kèm).

- Hồ sơ cá nhân của người đề nghị xếp lương gồm (bản sao): Quyết định

tuyển dụng; bằng chuyên môn nghiệp vụ; bản xác nhận quá trình đóng Bảo hiểm

xã hội (tại thời điểm tháng 11/2024).

 UBND huyện thẩm định hồ sơ, phương án xếp lương đối với viên chức

đáp ứng đủ điều kiện, thông báo kết quả thẩm định; Hiệu trưởng các trường ban

hành Quyết định xếp lương cho giáo viên theo quy định.

2

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện nghiêm túc, đúng quy định. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn

vướng mắc, phản ánh kịp thời về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) để xem xét,

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,  NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-13T12:29:36+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T16:18:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T16:18:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T16:18:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T16:18:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!